
 

 

PROT. N.  1664                                                                                                                               CROSIA, 15/03/ 2021 

 

 

 

 

GRAUATORIA PROVVISORIA ASSEGNAZIONE TABLET IN COMODATO D’USO GRATUITO  

                                         (Circ. Dirig. Prot. n. 1482 del 10.03.2021) 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la Circ. Dirig. Prot. n. 1482 del 10.03.2021; 

VISTA la Nomina della Commissione aggiudicatrice Prot. N. 1661 del 15.03.2021;  

VISTA la convocazione della Commissione aggiudicatrice Prot. N. 1662 del 15.03.2021;  

VISTO il Verbale della Commissione aggiudicatrice Prot. N. 1663 del 15.03.2021;  

 

DETERMINA 

 

 

 

- di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione all’uopo costituita e convocata,  come 

di seguito specificata: 

 

 

 



GRADUATORIA PROVVISORIA 

N

. 

NOME 

E 

COGN

OME 

SITUAZ

IONE DI 

DISABI

LITÀ 

(LEGGE 

104/92 

ART. 3 

C. 3 O 

ART. 3 

C. 1) 

REDAZION

E DI UN 

PDP IN 

QUANTO IN 

POSSESSO 

DI 

CERTIFICA

ZIONE 

DSA/BES; 

 

NON ESSERE 

IN 

POSSESSO 

DI ALCUNA 

STRUMENT

AZIONE 

(NOTEBOOK

, 

SMARTPHO

NE, TABLET) 

POSSESS

O SOLO 

DI UNO  

SMARTP

HONE 

NUMERO 

FIGLI 

FREQUEN

TANTI 

L’ISTITUT

O 

COMPREN

SIVO 

REDDI

TO 

FAMILI

ARE 

ISEE 

FREQUE

NZA 

DELLA  

III 

CLASSE 

SCUOLA 

SECOND

ARIA I 

GRADO 

ALMENO 

UN 

COMPON

ENTE 

DELLA 

FAMIGLI

A È 

PROVVIS

TO DI 

CONNES

SIONE A 

INTERNE

T 

 

 

 

1 N.N.     

 

               

 

x  

 

x  x 

 

2 A.S.   

 

 X  

          

        2  

 

                       

X 

               

 
 
 
 
Alla presente graduatoria è possibile fare ricorso entro sette giorni dalla data di pubblicazione. 
Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e si procederà all’assegnazione del device digitale 
agli aventi diritto. 
 

- La presente determina viene pubblicizzata mediante: 
• affissione all’albo della scuola;  
• pubblicazione sul sito web: www.iccrosiamirto.edu.it  nella sezione Albo Pretorio ed in A.T 

 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Rachele Anna Donnici   
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

 e per gli effetti  del c.d. Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse. 

 

 

http://www.iccrosiamirto.edu.it/

		2021-03-15T10:47:49+0000
	Donnici Rachele Anna




